
Pavel Peťkov, petrohradská skupina, 25. 4. 2019 

Život 

Život je proces objasnění úkolů Duše a možností Vědomí v činnosti Ducha. 

Člověk, který směřuje své poznání nejen na materiální podstatu bytí, ale i na 
duchovní svět, který jej obklopuje, může v sobě nalézt všechno to, co existuje ve 
vnějším prostoru. 

Když člověk v sobě sjednotí dva světy, svět vnitřní a svět vnější, může začít 
poznávat sám sebe pravého. Když člověk odhaluje cestu k Pravdě ve svém nitru, 
životní procesy – události, zdraví, spolupráce s jinými lidmi – vše se postupně 
plní světlem Pravdy. 

A přicházíme k tomu, že chápeme své prvopočáteční úkoly na Zemi i v kosmu. 

Vědomí se v tom případě rozšiřuje a informační procesy v těle se začínají 
obnovovat. 

Svět obnovený uvnitř tehdy rodí vnější harmonický svět. 

Obnovená rovnováha umožňuje fyzickému tělu, aby samo obnovilo zdravý stav 
fyzických buněk podle prvopočátečního programu. Vzniká stav harmonie 
fyzického a duchovního, rozum se spojuje s Pravdou, emoce a city tvoří tkáň 
harmonické reality bez poruch. Síly a energie vytvářejí vektor tvorby. 

Tvůrčí vývoj začíná dominovat a vytvářet věčný proces sebepoznávání jakožto 
tvůrce osobní a všeobecné reality podle prvopočátečního programu, který vytvořil 
Stvořitel našeho světa. 

S úctou Natalja Zolotarjova 

https://vk.com/wall-179953553_13 


